МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РАЙГОРОДСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                № 104

Об утверждении программы
производственного контроля
организации горячего питания

              В целях обеспечения контроля над организацией питания обучающихся и рационального использования продуктов питания в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу производственного контроля организации питания обучающихся МКОУ «Райгородская СШ» на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Н. П.Трифонова

С приказом ознакомлен: